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BR-01.0012.1.2.19.2017 

Protokół nr 63/2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 6 listopada 2017 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Komisja kontynuowała rozpatrywanie skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze na działania 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie (dot. braku należytej kontroli 

nad wykonywaniem umowy zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Wykonawcą, firmą 

Ekkom Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego 

na realizację zadania pn. Zaprojektowanie oraz uzgodnienie projektów organizacji ruchu 

w strefie płatnego parkowania i obszarze ograniczonym ulicami: Al. Trzech Wieszczów, 

Czarnowiejską, Nawojki, Armii Krajowej, od północy torami kolejowymi i od wschodu 

ul. Prądnicką) – znak sprawy: BR-01.1510.17.2017. 

Andrzej Olewicz – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz 

Michał Gołębiowski z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu udzielili Komisji 

dodatkowych wyjaśnień w związku ze skargą, dotyczących m.in. firmy Ekkom Sp. z o.o., 

będącej wykonawcą umowy oraz zarzutów stawianych przez Skarżących dotyczących 

konsultacji społecznych i nie uwzględnienia potrzeb lokalnej społeczności. 

Adam Kalita zadawał dodatkowe pytania, a po wyjaśnieniu wątpliwości zawnioskował 

o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu, w obecności 5 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 2 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poinformował o pismach, które wpłynęły do Komisji od 

ostatniego posiedzenia, m.in. przesłanym wyroku NSA w związku ze skargą 

 BR-01.1510.19.2016, piśmie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA 

przesyłającym do wiadomości Komisji odpowiedź na skargę dotyczącą prowadzenia robót 

przyłączeniowych w ul. Gryczanej w Krakowie, informacji Prezydenta o stwierdzeniu 

nieważności uchwał Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały, piśmie Skarżącego o sprostowanie, 

doprecyzowanie tekstu przedstawionego w postanowieniu o odmowie wszczęcia dochodzenia 

przez Prokuraturę Rejonową. 
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Przewodniczący poinformował również, że Przewodniczący Rady Miasta przekazał 

harmonogram sesji na rok 2018 i w związku z tym na kolejne posiedzenie zostanie 

przygotowany harmonogram posiedzeń Komisji w roku 2018. 

 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

O godzinie 15.35 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


